
 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Двадцать четвертая сессия 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 
От «02» декабря 2010 г.         №336 
 

 
 
 
 
 

 
В соответствии с постановлением Собрания депутатов МО «Котлас» от 05.11.2009 г. № 

138 «О согласовании сдачи в аренду имущества МП МО «Котлас» «ОК и ТС», постановлением 
Собрания депутатов МО «Котлас» от 05.11.2009 г. № 139 «О согласовании сдачи в аренду 
имущества МП «ПУ ЖКХ пос. Вычегодский»,  руководствуясь статьями 8, 25 Устава МО 
«Котлас» Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» постановляет: 
 

1. Принять решение «Об утверждении стоимости услуг бань, предоставляемых 
муниципальными предприятиями МО «Котлас» с 01.01.2011 г.» 

2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и официального 
опубликования. 
 
 

 
 

О решении «Об утверждении 
предельной максимальной стоимости 
услуг муниципальных бань в МО 
«Котлас» с 01.01.2011 г.» 

Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас» 

  
А.Ю. Степанов 



 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Двадцать четвертая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
От «02»  декабря  2010 г.       №166-336-р 
 
 

 
 

 
 
 

 
В соответствии с постановлением Собрания депутатов МО «Котлас» от 05.11.2009 г. № 

138 «О согласовании сдачи в аренду имущества МП МО «Котлас» «ОК и ТС», постановлением 
Собрания депутатов МО «Котлас» от 05.11.2009 г. № 139 «О согласовании сдачи в аренду 
имущества МП «ПУ ЖКХ пос. Вычегодский»,  руководствуясь статьями 8, 25 Устава МО 
«Котлас» Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» решает: 

 
1. Утвердить с 01.01.2011 г. предельную максимальную стоимость услуг 

муниципальных бань в МО «Котлас» в соответствии с Приложением № 1. 
2. Решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 21.10.2009 г. № 54-121-р считать 

утратившим силу с 01.01.2011 г. 
 
 
 
Глава муниципального 
образования  «Котлас»                                     С.Н. Мелентьев 

Об утверждении предельной 
максимальной стоимости услуг 
муниципальных бань в МО «Котлас» с 
01.01.2011 г. 



 
Приложение № 1 
к решению Собрания депутатов 
МО «Котлас»  
от «02» декабря 2010 г.  
№ 166-336-р 

 
 

 
Предельная максимальная стоимость услуг муниципальных бань 

в МО «Котлас» с 01.01.2011 г. 
 

Потребители Стоимость услуг, 
руб. 

Помывка в общем отделении бани  185 

Помывка в общем отделении бани (льготная) 75 

 
 
 

Нормативное время одного посещения бани – 1,5 часа 
Бесплатно обслуживаются: дети не старше 7 лет, 
Льготный тариф:  - дети сироты; 

- инвалиды; 
- многодетные семьи; 
- учащиеся образовательных учреждений до 18 лет; 
- ветераны войны; 
- репрессированные; 
- проживающие на территории МО «Котлас» в домах необорудованных 
ваннами или душевыми кабинами: ветераны труда, пенсионеры достигшие 
пенсионного возраста (мужчины 55 лет, женщины 50 лет);  
- проживающие на территории МО «Котлас» в домах необорудованных 
ваннами или душевыми кабинами: граждане и члены их семей, 
получающие субсидию по оплате жилья и коммунальных услуг. 


